
 

2426655-JP 

 
 
 

2022 年 11 ⽉ 18 ⽇ 
 

受益者の皆さまへ 
 

インベスコ・アセット・マネジメント株式会社 
 
 

繰上償還（信託終了）決定のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
この度、以下の対象ファンドの繰上償還につき、本⽇、2022 年 11 ⽉ 18 ⽇に書⾯決議を実施いたしました。 
 

 対象ファンド 

追加型証券投資信託 

インベスコ ⽶国公共インフラ債ファンド＜為替ヘッジなし＞（毎⽉決算型） 
インベスコ ⽶国公共インフラ債ファンド＜為替ヘッジあり＞（毎⽉決算型） 
インベスコ ⽶国公共インフラ債ファンド＜為替ヘッジなし＞（年 1 回決算型） 
インベスコ ⽶国公共インフラ債ファンド＜為替ヘッジあり＞（年 1 回決算型） 

以下、本書⾯においては、上記 4 ファンドを総称し「当ファンド」といい、個別ファンドを「各ファンド」といいます。 
 
この結果、下記の通り、議決権を⾏使できる各ファンドの受益者の議決権（以下「議決権総数」といいます。）の３分の２以上

の賛成が得られたため、本議案は可決されました。 
したがいまして、当ファンドは予定通り、2023 年１⽉ 18 ⽇をもって繰上償還とさせていただくこととなりましたので、お知らせいたし

ます。 
 
なお、2022 年 11 ⽉ 19 ⽇以降、購⼊のお申し込みは出来ません。換⾦のお申し込みは 2023 年１⽉ 13 ⽇まで通常通り

受け付けます。販売会社によっては換⾦のお申し込みの最終受付⽇が異なる場合がありますので、詳しくは販売会社にお問い合わ
せください。また、当該償還の⽇までの運⽤におきましては、繰上償還に向けて、組⼊資産の売却を⾏い資⾦化を図ってまいります。
繰上償還決定後も基準価額は変動しますが、組⼊資産売却完了後の基準価額は、投資対象資産の価格変動を反映しなくなり
ますので、ご留意ください。 

 
皆さまのご愛顧に⼼から御礼申し上げますとともに、今後ともより⼀層のお引き⽴てを賜りますようお願い申し上げます。 

 
敬具 



 
記 
 

１.書⾯による決議の結果 
ファンド 書⾯決議の結果 

インベスコ ⽶国公共インフラ債ファンド＜為替ヘッジなし＞（毎⽉決算型） 可決 
インベスコ ⽶国公共インフラ債ファンド＜為替ヘッジあり＞（毎⽉決算型） 可決 
インベスコ ⽶国公共インフラ債ファンド＜為替ヘッジなし＞（年 1 回決算型） 可決 
インベスコ ⽶国公共インフラ債ファンド＜為替ヘッジあり＞（年 1 回決算型） 可決 

 
議決権⾏使の状況 
  インベスコ ⽶国公共インフラ債ファンド＜為替ヘッジなし＞（毎⽉決算型） 

 基準⽇現在 
（2022 年 10 ⽉ 20 ⽇） 賛 否 無効 

議決権総数 176,073,875 ⼝ 
（100.0%） 

175,982,339 ⼝ 
（99.9%） 

91,536 ⼝ 
（0.1%） 

0 ⼝ 
（0.0%） 

 
  インベスコ ⽶国公共インフラ債ファンド＜為替ヘッジあり＞（毎⽉決算型） 

 基準⽇現在 
（2022 年 10 ⽉ 20 ⽇） 賛 否 無効 

議決権総数 59,231,511 ⼝ 
（100.0%） 

58,120,543 ⼝ 
（98.1%） 

1,110,968 ⼝ 
（1.9%） 

0 ⼝ 
（0.0%） 

 
  インベスコ ⽶国公共インフラ債ファンド＜為替ヘッジなし＞（年 1 回決算型） 

 基準⽇現在 
（2022 年 10 ⽉ 20 ⽇） 賛 否 無効 

議決権 
総数 

46,195,029 ⼝ 
（100.0%） 

45,890,893 ⼝ 
（99.3%） 

304,136 ⼝ 
（0.7%） 

0 ⼝ 
（0.0%） 

 
  インベスコ ⽶国公共インフラ債ファンド＜為替ヘッジあり＞（年 1 回決算型） 

 基準⽇現在 
（2022 年 10 ⽉ 20 ⽇） 賛 否 無効 

議決権 
総数 

35,460,276 ⼝ 
（100.0%） 

34,929,482 ⼝ 
（98.5%） 

530,794 ⼝ 
（1.5%） 

0 ⼝ 
（0.0%） 

 
２.繰上償還に関する⽇程のご案内 

繰上償還⽇ 2023年１⽉18⽇ 

 
以上 


