

2022年11月18日

受益者の皆さまへ

インベスコ・アセット・マネジメント株式会社

### 繰上償還(信託終了)決定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、以下の対象ファンドの繰上償還につき、本日、2022年11月18日に書面決議を実施いたしました。

#### 対象ファンド

追加型証券投資信託	インベスコ 米国公共インフラ債ファンド < 為替ヘッジなし> (毎月決算型)
	インベスコ 米国公共インフラ債ファンド <為替ヘッジあり> (毎月決算型)
	インベスコ 米国公共インフラ債ファンド <為替ヘッジなし> (年 1 回決算型)
	インベスコ 米国公共インフラ債ファンド <為替ヘッジあり> (年1回決算型)

以下、本書面においては、上記4ファンドを総称し「当ファンド」といい、個別ファンドを「各ファンド」といいます。

この結果、下記の通り、議決権を行使できる各ファンドの受益者の議決権(以下「議決権総数」といいます。)の3分の2以上の賛成が得られたため、本議案は可決されました。

したがいまして、当ファンドは予定通り、2023 年 1 月 18 日をもって繰上償還とさせていただくこととなりましたので、お知らせいたします。

なお、2022 年 11 月 19 日以降、購入のお申し込みは出来ません。換金のお申し込みは 2023 年 1 月 13 日まで通常通り 受け付けます。販売会社によっては換金のお申し込みの最終受付日が異なる場合がありますので、詳しくは販売会社にお問い合わせください。また、当該償還の日までの運用におきましては、繰上償還に向けて、組入資産の売却を行い資金化を図ってまいります。 繰上償還決定後も基準価額は変動しますが、組入資産売却完了後の基準価額は、投資対象資産の価格変動を反映しなくなりますので、ご留意ください。

皆さまのご愛顧に心から御礼申し上げますとともに、今後ともより一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

敬具

#### 1.書面による決議の結果

ファンド	書面決議の結果
インベスコ 米国公共インフラ債ファンド<為替ヘッジなし> (毎月決算型)	可決
インベスコ 米国公共インフラ債ファンド<為替ヘッジあり>(毎月決算型)	可決
インベスコ 米国公共インフラ債ファンド<為替ヘッジなし>(年1回決算型)	可決
インベスコ 米国公共インフラ債ファンド <為替ヘッジあり> (年1回決算型)	可決

### 議決権行使の状況

### インベスコ 米国公共インフラ債ファンド < 為替ヘッジなし> (毎月決算型)

	基準日現在 (2022 年 10 月 20 日)	賛	否	無効
議決権総数	176,073,875 □	175,982,339 □	91,536 □	0 □
	(100.0%)	(99.9%)	(0.1%)	(0.0%)

### インベスコ 米国公共インフラ債ファンド <為替ヘッジあり> (毎月決算型)

	基準日現在 (2022 年 10 月 20 日)	賛	否	無効
議決権総数	59,231,511 □	58,120,543 □	1,110,968 □	0 □
	(100.0%)	(98.1%)	(1.9%)	(0.0%)

# インベスコ 米国公共インフラ債ファンド < 為替ヘッジなし> (年1回決算型)

	基準日現在 (2022 年 10 月 20 日)	賛	否	無効
議決権	46,195,029 □	45,890,893 □	304,136 □	0 🗆
総数	(100.0%)	(99.3%)	(0.7%)	(0.0%)

### インベスコ 米国公共インフラ債ファンド < 為替ヘッジあり> (年1回決算型)

	基準日現在 (2022 年 10 月 20 日)	賛	否	無効
議決権	35,460,276 □	34,929,482 □	530,794 □	0 □
総数	(100.0%)	(98.5%)	(1.5%)	(0.0%)

## 2.繰上償還に関する日程のご案内

繰上償還日	2023年1月18日	
-------	------------	--

以上